
Додаток 2 до Регламенту ЕТС 

*тільки для аукціонів з оренди державного 

та комунального майна 

*ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення орендодавця ___________________  

від ____________________ № ____________ 

 

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-05-18-000034-2 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС» 

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного аукціону 

подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 

Номер лоту: 1 

Організатор аукціону: ПІВНІЧНА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ 

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

Дата та час початку електронного аукціону: 19.05.2021 09:35:27 

Дата та час завершення електронного аукціону: 19.05.2021 16:31:18 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Митний редукціон з продажу "Яблука свіжі 

сорт «Чемпіон» вага нетто 20520кг." 

Яблука свіжі сорт «Чемпіон» розташовані на 26 деревяних піддонах та в 1337 картонних коробах. Вага 

брутто 21680 кг. Вага нетто 20520 кг. На картонних коробках наявне маркування:» Яблоки свежие 

«ЧЕМПИОН» Урожай 2020 года 

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 249 318.00 ГРН 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 92 247.66 ГРН. без ПДВ 

Ціна продажу лоту: 92 247.66 ГРН. без ПДВ 

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 12 465.90 ГРН 

Учасник, що зробив ставку: Наталія Петрівна Музичук, 3377917028 

Розмір ставки: 92 247.66 ГРН, 19.05.2021 15:35:20 

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні 

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня 

Переможець електронного аукціону: Наталія Петрівна Музичук 

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у затвердженні 

протоколу): 

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 

платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*) 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування 

оператором внесків: 

Товарна Біржа «Полонекс» 

Код ЄДРПОУ: 39205429 

п/р UA023052990000026009046230935 

у ПАТ «КБ «ПриватБанк» 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 

170,00 грн. з ПДВ 
Герасимчук

Юлія
Володимирівна

ЄДРПОУ/ІПН
40283641

ТОВАРИСТВО
З

ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"

ЄДРПОУ/ІПН
40283641

МУЗИЧУК
НАТАЛІЯ

ПЕТРІВНА
Ідентифікаційний

код
3377917028

 



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано цінову 

пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: 4612 грн. 38 коп. (чотири тисячі шістсот 

дванадцять гривень 38 копійок) з ПДВ 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 

пропозицію/ставку: 

7853 грн. 52 коп. (сім тисяч вісімсот п’ятдесят три гривні 52 копійки) без ПДВ 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (у випадку продажу)/сума яку 

необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди): 

92 247 грн. 66 коп. (дев’яносто дві тисячі двісті сорок сім гривень 66 копійок) без ПДВ 

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.05.2021 16:31:18 

Переможець електронного аукціону зобов'язується 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки 

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання 

оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію. 

- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 

підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом. 

 

Переможець електронного аукціону: Наталія Петрівна Музичук 

 

 

(посада)                         (підпис, М.П.)                  (П.І.Б.)                             (Дата підпису)  

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову пропозицію/найбільшу 

закриту цінову пропозицію/ставку (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину): ТОВ 

«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 

 

 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису) 

 

Найменування організатора: ПІВНІЧНА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ 

 

 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)** 

 

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 

реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті. 

**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис 

організатора не є обов’язковим. 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
UA-PS-2021-05-18-000034-2-protocol.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
UA-PS-2021-05-18-000034-2-protocol.pdf
 
Документ відправлено: 18:12 19.05.2021
Документ отримано: 18:12 19.05.2021
 
Власник документу

 
Електронний підпис
18:18 19.05.2021
ЄДРПОУ/ІПН: 40283641
Юр. назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: Герасимчук Юлія Володимирівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:18 19.05.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 12A1C72050EC68540400000037EC050083550F00

 
Електронна печатка
18:18 19.05.2021
ЄДРПОУ/ІПН: 40283641
Юр. назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
провідний фахівець із розвитку електронних аукціонів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:18 19.05.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 12A1C72050EC68540400000038EC050085550F00

Отримувач документу

 
Електронний підпис
18:12 19.05.2021
Ідентифікаційний код: 3377917028
МУЗИЧУК НАТАЛІЯ ПЕТРІВНА
Власник ключа: МУЗИЧУК НАТАЛІЯ ПЕТРІВНА
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 18:12 19.05.2021
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 5A4D2D0700000000000000000000000000000001


